МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ

«а» ОО2023 г. №74 -У

О зачислении
абитуриентов
(бтоджет)

В соответствии с Законом РФ № 273 от 29 декабря 2012 года «Об
образовании в Российской Федерации»; Уставом СХУ им И.Д. Шадра; Приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области №
917 —от 30.09.2022 г. «Об установлении образовательным организациям,
осуществляющим—образовательную—деятельность—по—образовательным
программам—среднего—профессионального—образования на—территории
Свердловской области, контрольных цифр приема граждан по профессиям,
специальностям для обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета на 2023-2024 учебный год»; Правилами приема в Свердловское
художественное училище им. И.Д. Шадра на 2023 - 2024 учебный год; приказом
24-У от 15.02.2023 г. протоколом приемной комиссии №5 от 19.08.2023г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов первого курса очной формы
обучения на места за счет бюджетных ассигнований бюджета
Свердловской области следующих абитуриентов, успешно прошедших
вступительные—испытания и учитывая—результаты

——
освоения

образовательных программ основного общего или среднего общего
образования:

Отделение «Живопись» 54.02.05. (станковая живопись)

Бабенко Полина Игоревна
Бокатая Юлия Викторовна
Булыгина Таисия Витальевна
Ветчинова Вероника Николаевна
Григорянц Давид Робертович
Кочанова Ангелина Александровна
Кузнецова Светлана Сергеевна
Литовченко Таисия Николаевна
Наумова Анна Дмитриевна

0. Негрова София Денисовна

союлливНы

11. Панфилова Василиса Алексеевна
12. Петрова Алина Геннадьевна
13. Порошина Татьяна Николаевна
14. Сахаров Даниил Константинович
15. Хрипунова Елизавета Сергеевна
16. Щапина Софья Александровна

Отделение 54.02.01 «Дизайн» (по отраслям)

Бекленищева Александра Олеговна
Волкова Екатерина Андреевна
Голубева Варвара Антоновна
Кочегарова Виктория Михайловна
Курочкина Мария Кирилловна
Лапшина Мария Яковлевна
Литвиненко Александра Львовна
Никонов Михаил Валерьевич
Оноприенко Софья Алексеевна
Орлова Анна Андреевна
Потехина Александра Евгеньевна
Прокопьева Анна Владимировна
Смирнова Виктория Александровна
Трифонова Анна Александровна
Усачева Устина Игоревна
Хлопунова Вероника Дмитриевна
Шемелева Елизавета Сергеевна
Яготина Анастасия Александровна

оо

—)

©\

сл

+

©)

БО

—

нон

==

=

=

==

==

==

—

60

—

<\

‘ло

о

ю)

—

©

©

Отделение 54.02.04 «Реставрация»

Злобина Анастасия Константиновна
Катунькина Мария Андреевна
Красильникова Лидия Викторовна
Лыбина Елизавета Васильевна
Сафонова Софья Ильинична
ТГоршина Кира Игоревна
Фефер Диана Михайловна
Черданцева Алина Артемиевна00

—)

©\

сл

+
О

БО

—

‚И. о. директора 0(7 Н.А. Лисовая